



Formularul nr. 5

Antreprenor: O.P.P. Exterior S.R.L.
Investitor: Liceul Teoretic Mihail Sadoveanu, or. Ocnița
Obiect: Sistem de semnalizare antiincendiu

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Sistem semnalizare antiincendiu						
Devizul: Procurare și instalare						
Nr.	Simbol norme și Cod	Denumire lucrari, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montaj				
1.1.	10-08-	Aparate receptoare: Dispozitive "PC" de	buc			2061,54
1	001-02	receptie și control, de demarare.				2061,54
1.1.1	1	Muncitor	h-om	39	52,86	2061,54
1.1.	10-08-	Dispozitive de ultrasunet: Panou	buc			264,3
2	003-02	receptor LCD pentru centrale Smart Line.				264,3
1.1.2	1	Muncitor	h-om	5	52,86	264,3
1.1.	08-03-	Montarea în panou modul extindere 8	buc			59,2
3	575-1	zone				59,2
1.1.3	1	Muncitor	h-om	1,12	52,86	59,2
1.1.	08-03-	Montarea în panou modul cu releu	buc			59,2
4	575-1	pentru ieșiri				59,2
1.1.4	1	Muncitor	h-om	1,12	52,86	59,2
1.1.	10-08-	Montarea blocului de alimentare	buc			422,88
5	003-06					422,88
1.1.5	1	Muncitor	h-om	8	52,86	422,88
1.1.	08-03-	Montarea în panou a blocului de	buc			59,2
6	575-1	alimentare de rezerva				59,2
1.1.6	1	Muncitor	h-om	1,12	52,86	59,2
1.1.	10-08-	Avertizoare "PC" automate: termic, de	buc			105,72
7	002-03	fum, de lumina în executare protejata de				105,72
1.1.7	1	Muncitor	h-om	2	52,86	105,72
1.1.	10-01-	Avertizor de incendiu manual, cu	buc			105,72
8	039-06	pregatire loc de montare				105,72
1.1.8	1	Muncitor	h-om	2	52,86	105,72
1.1.	10-04-	Montarea sirenelor de alarmă	buc			317,16
9	066-06					317,16

1.1.9 .1	1	Muncitor	h-om	6	52,86	317,16
1.1. 10	08-02- 412-1	Cablu de fonta ng 2x0,75 mm2	100 m			296,54
						296,54
1.1.1 0.1	1	Muncitor	h-om	5,61	52,86	296,54
1.1. 11	Pret furnizor	Cablu de alimentare 2x0,75 CU NG	m			5,22
						0
1.1. 12	Pret furnizor	Cablu pentru sisteme de paza și antiincendiu secțiune 1x2x0,8 mm	m			11,7
						0
1.1. 13	Pret furnizor	Cablu-canal 20x10mm	m			5,12
						0
1.1. 14	Pret furnizor	Cablu canal 25x16mm	m			7,92
						0
		TOTAL 2. Lucrari de montaj				151107,2
		3. Utilaje				
1.1. 15	Pret furnizor	Centrala detecție incendiu pentru 4 zone extensibila la 36 zone	buc			4900
						0
1.1. 16	Pret furnizor	Modul extindere 8 zone	buc			890
						0
1.1. 17	Pret furnizor	GSM modul OKO-S2	buc			1080
						0
1.1. 18	Pret furnizor	Detector de fum cu 2 fire EP 212-141 cu protecție ridicată împotriva	buc			162
						0
1.1. 19	Pret furnizor	Buton de apel manual DM Tech Manual Point D9000 MCP	buc			172
						0
1.1. 20	Pret furnizor	Sirenă internă DM Tech Siren S9000	buc			172
						0
1.1. 21	Pret furnizor	Panou de notificare vocală de urgență T- 6203	buc			7250
						0
1.1. 22	Pret furnizor	Amplificator mixer de 240W T-240TB	buc			7380
						0
1.1. 23	Pret furnizor	Difuzor de perete T-103E	buc			387
						0
1.1. 24	Pret furnizor	Anunțator luminor și sonor ОПС3-24 BEFA-C3	buc			324
						0
1.1. 25	Pret furnizor	Microfon de birou cu condensator T- 621A	buc			1566
						0
1.1. 26	Pret furnizor	Elemente de fixare	set			100,4
						0
1.1. 27	Pret furnizor	Materiale de conexiune	buc			59,6
						0
		TOTAL 3. Utilaje				132034

Obiectul: Sistem semnalizare antiincendiu						
Devizul: Servicii						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7

1.2.1	Pret furnizor	Punerea în funcțiune	buc			25830,02
						0
1.2.2	Pret furnizor	Programare	buc			4350
						0
1.2.3	Pret furnizor	Cheltuieli de uz	buc			11000
						0

APROBAT:

Intocmit: O.P.P. Exterior S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;